CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

MOÇÃO Nº 228/2025                                            MOÇÃO DE APLAUSOS E
RECONHECIMENTO

Senhor Presidente,

Eu, Jorge Cardoso, Vereador desta Casa Legislativa, no uso das minhas atribuições legais e
regimentais, apresento esta Moção de Aplausos e Reconhecimento ao SENAC e às empresas
participantes do Feirão de Empregos, realizado no último dia 29 de agosto, durante o
evento Casa Aberta SENAC.

O Feirão foi uma inciativa de grande relevância para a nossa comunidade, criando oportunidades
de trabalho e estágio, por meio do recebimento de currículos e da aproximação direta entre
empresas e candidatos.

Registro meus aplausos e agradecimentos às empresas que participaram deste importante
momento: Cifal, Coopercitrus, Hospital do Amor, Granol, Iquegami, Savegnago, Bevale,
Hotline, Campanelli – Tecnobeef, Senac, Louis Dreyfus, Sincomércio, CDL, Aciab,
Granpalatto, Nonino, CQ Logística, Evo Estágios, Tracbel, Sesé.

Eventos como este fortalecem a economia local, incentivam a empregabilidade e renovam a
esperança de muitas famílias. Que esta parceria entre o SENAC e as empresas continue gerando
frutos a abrindo portas para o futuro de nossa população.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 02, de Setembro de 2025.

                                                       Jorge Emanuel Cardoso Rocha
                                                            Professor Jorge Cardoso
                                                                      VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
25

38
/2

02
5

-
02

/0
9/

20
25

 -
 1

1:
09

 -
 W

N
JX

-1
T

7N
-X

04
J-

51
Z

5

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 2 de setembro de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=WNJX1T7NX04J51Z5, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: WNJX-1T7N-X04J-51Z5

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
25

38
/2

02
5

-
02

/0
9/

20
25

 -
 1

1:
09

 -
 W

N
JX

-1
T

7N
-X

04
J-

51
Z

5

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=WNJX1T7NX04J51Z5
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WNJX1T7NX04J51Z5
		2025-09-02T11:09:46-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura